平成 22 年 11 月 9日
各   位

会 社 名  株式会社川金ホールディングス
代表者名  代表取締役社長  鈴木 信吉

（コード番号 5614  東証第二部）
問合せ先  取締役経営管理部長 青木 満
（TEL． 048－259－1111）

U業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年 8 月 9 日に公表しました平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計
期間（平成 22 年 4 月 1日～平成 22年 9 月 30 日）の連結業績予想について、下記のとおり修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

1．平成 23 年 3 月期第 2四半期累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成 22年 4 月 1日～平成 22 年 9月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半

期純利益(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 11,500 500 450 220 11.18

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 13,341 764 798 487 24.77

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,841 264 348 267

増 減 率            （％） 16.0 52.8 77.3 121.3

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 22 年 3月期 第 2 四半期)
10,686 110 23 △222 △11.30

2．修正の理由

民間設備投資・自動車販売の回復により、素形材事業・産業機械事業の売上高が増加し、グループ

の業績においても、増収増益となりました。
通期の業績につきましては、景気の減速、円高など先行き不透明感が増してきており、平成 22 年

8 月 9日公表時点の通期予想に変更はありません。

(注)  本資料に記載されている業績予想見通し等の将来に関する記述は、当社が発表日現在において

入手している情報及び合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因に

より大きく異なる可能性があります。

以   上